
FAS

FMIPA

FBS

FIP

FMIPA

FMIPA

FMIPA

FMIPA

FMIPA

FIP

FIP

FIK

FIP

FBS

FIP

FIP

FIK

FIP

FIP

FAKUL

Pend. Matematika

Pend. Kriya

PGSD

Pend. IPA

Pend. IPA

Pend. IPA

Pend. IPA

Pend. IPA

PGSD

PGSD

PJKR

PGSD

Pend. Seni Rupa

PGSD

PGSD

PJKR

PGSD

PGSD

PRODl

16301244021

16207241027

16108241134

16312241031

16312244025

16312244016

16312244007

16312244023

16108241050

16108241005

16601241126

16108244008

16206241019

16108244073

16108241107

16601241133

16108244077

16108241001

NIM

Anabella Putri Reza

Paris Mavel Morata Purba

Niken Saraswati

Dina Kurnia Sari

Muhammad Taufiq

Tri Rahayu

Agung Nur Nugroho

Ismayanti Nursiyam

Indah Kartika Islammi

Latif Pertiwi

WulanTri Wahyuni

IndahSuwaidah

Nuris Rahmadi

Aisyah Bintang Kusuma Dewi

Dewi Umi Qulsum

Lukman Angsori

Bagus PriyoY.U

Dwiyanto

NAMA

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

Diumumkan kepada mahasiswa peserta KKN Semester Khusus Tahun 2019 yang
sudah mengikuti seleksi KKN Bengkayang Tahun 2019, bahwa mahasiswa yang lolos seleksi

KKN Bengkayang Tahun 2019 adalah sebagai berikut:

PENGUMUMAN
NOMOR:;y/UN34.21/PM/2019

TENTANG
HASIL SELEKSI CALON PESERTA
KKN BENGKAYANG TAHUN 2019

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281
Telp. (0274) 586168 pesawat 262, 550840 Fax. (0274) 550839,518617

Laman : lppm.uny.ac.id E-mail: lppm@unv.acid ; lppm.unv@gmail.com

TINGGIKEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN



)leh Tim

NB:  - Mohon melengkapi syarat: FC KTP, Surat Keterangan Sehat, dan SKCK

Demikian pengumuman ini, harap menjadi perhatian.

Jumat 10 Mei 2019
13.00 — selesai (habis Jumatan)
R. Sidang Dharmawanita Lt.l LPPM UNY

Hari/tgl
Jam
Tempat

Bagi mahasiswa yang dinyatakan Iolos seleksi di atas dimohon mengikuti penjelasan

KKN LPPM pada:


